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Wojewoda Śląski spotkał się z samorządowcami z terenu
powiatu raciborskiego... 2007-02-19, Poniedziałek
Gospodarzem spotkania z wojewodą Pietrzykowskim był Starosta Raciborski Adam Hajduk. W rozmowach
uczestniczyli przedstawiciele władz powiatowych, jak również władz gmin z terenu powiatu
raciborskiego.Tematem spotkania były problemy, z jakimi zmagają się mieszkańcy ziemi raciborskiej, a
które są ważne dla samorządów lokalnych. Poruszono zatem m.in. kwestie związane z finansowaniem
budowy szpitala w Raciborzu, sprawy dotyczące

"Septyma" gościła w Hrabstwie Wrexham... 2007-02-16, Piątek
Wszystkie występy zostały przyjęte z wielkim aplauzem. Dziewczyny z "Septymy" zwiedziły ponadto
Hrabstwo Wrexham, gościły też m.in. w angielskim mieście Chester z czasów rzymskich.Raciborską grupę
wokalną podczas pobytu w Wrexham odwiedziła Pani Jane Guy - dyrygent goszczącego w styczniu br. w
powiecie raciborskim dziecięcego zespołu "Ysgol Deiniol Marchwiel". Pani Guy Jane nauczyła polską grupę
hymnu w

W trosce o Twoje zdrowie..., czyli skorzystaj z bezpłatnych badań
na obecność toksoplazmozy... 2007-02-16, Piątek
Bezpłatne badania na obecność toksoplazmozy adresowane są do ciężarnych mieszkanek powiatu
raciborskiego. By skorzystać z badania, wymagane jest skierowania od lekarza ginekologa-położnika.
Badania wykonuje Laboratorium Analityczne Szpitala Rejonowego w Raciborzu przy ul. Gamowskiej 3, od
poniedziałku do soboty w godzinach od 10.00 do 18.00. Szczegółowe informacje uzyskać można pod
numerem telefonu 032 755 51 91.Powiat Raciborski

Marszałek Województwa Śląskiego złoży wizytę w Raciborzu...
2007-02-16, Piątek
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Swą wizytę w Raciborzu marszałek Janusz Moszyński rozpocznie o godz. 14.00 krótkim spotkaniem z
radnymi na rozpoczęcie sesji Rady Miasta. Następnie, o godz. 14.30, w Muzeum w Raciborzu (przy ul.
Gimnazjalnej), bezpośrednio przed spotkaniem z samorządowcami z powiatów raciborskiego i
wodzisławskiego, odbędzie się konferencja prasowa. Tematem wiodącym spotkania samorządowców
będzie polityka regionalna w zakresie wykorzystania

Zajęcia sportowe w czasie ferii zimowych... 2007-02-12,
Poniedziałek
Zajęcia odbywać się będą w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Raciborzu, w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Nr 2 w Raciborzu, w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w
Raciborzu, w Zespole Szkół Ekonomicznych w Raciborzu, w Zespole Szkół Zawodowych w Raciborzu oraz
w Zespole Szkół Mechanicznych.Szczegółowy harmonogram zajęć sportowych dostępny jest na
internetowej stronie -

Ulica Brzeska udostępniona dla ruchu, ale remont jeszcze nie
zakończony... 2007-02-12, Poniedziałek
Przy dobrych warunkach atmosferycznych (bez opadów śniegu i mrozu), ulica Brzeska zostanie ponownie
zamknięta dla ruchu w celu wykonania podbudowy asfaltowej. Przewidywany okres wykonania robót
planowany jest od 19 do 28 lutego br. Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu podkreśla jednak, że w
przypadku złych warunków atmosferycznych, termin ten zostanie przesunięty w czasie.Niezwłocznie po
wykonaniu podbudowy, droga zostanie udostępniona

Wesprzyj organizacje pożytku publicznego... 2007-01-31, Środa
Na terenie powiatu działa wiele takich organizacji, zarówno ogólnopolskich jak i lokalnych, z których
dwanaście ma siedzibę na terenie powiatu i działalność ukierunkowaną na rzecz mieszkańców naszego
regionu. Swoją działalnością wspomagają osoby niepełnosprawne, zagubione, znajdujące się w trudnej
sytuacji. Prowadzą akcje związane z promocją i ochroną zdrowia, wspierają kulturę i sport.Ich listę na
bieżąco można

IV sesja Rady Powiatu Raciborskiego 2007-01-29, Poniedziałek
PORZĄDEK OBRAD IV SESJI RADY POWIATU RACIBORSKIEGOw dniu 30 stycznia 2007 r. godz. 15:001.
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.2. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Powiatu
Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad.4. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady
Powiatu Raciborskiego.5. Zasady kontraktacji usług przez Narodowy Fundusz Zdrowia - wystąpienie p.
Danuta Piecha - Kierownika Delegatury NFZ

"Wieczór Kolęd" w Rudach... 2007-01-23, Wtorek
W programie "Wieczoru Kolęd" wystąpią: Chór "Seraf" z Rybnika, Schola Parafii Bożego Ciała z Bytomia
Miechowic, Chór im. J. Rogera z Rud, Chór Kameralny z Gliwic oraz Chór, Schola i Zespół Instrumentalny
Parafii Św. Anny w Babicach.Na koncert zapraszają: Studium Muzyki Kościelnej przy Wydziale
Teologicznym Uniwersytetu Opolskiego oraz Sanktuarium Matki Bożej w Rudach. Wstęp wolny.
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PFRON wyrównuje różnice między regionami... 2007-01-23,
Wtorek
Beneficjentami programu mogą być pracodawcy, którzy przez okres co najmniej 36 miesięcy zatrudnią
osoby niepełnosprawne bezrobotne lub poszukujące pracy i niepozostające w zatrudnieniu, skierowane do
pracy przez Powiatowy Urząd Pracy. Wysokość dofinansowania ze środków PFRON to maksymalnie 23
000 zł na każde wyposażone nowe miejsce pracy, jednak nie więcej niż 40 % kosztów jego utworzenia.
Wszelkie szczegółowe zasady
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